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APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.

Alegre Roche, Félix... - 49
Andrés Clemente, Manuel... .93
Andrés Lidón, Francisco. 139
Andrés Millán, Francisco. . [20
Arnal Lidón, José. 16]
Arval Lidón, Manuel. 93
Asensio Martin, Manuel. .169
Asensio Soriano, Tomás.. 81
Bellido Caro, Félix... 18
Benedicto Gómez, Martin. . .137
Blasco Andrés, Francisco. . .166
Brosé Lopez, Pascual. 149
Campos Marzo, José... 180
Campos Marzo, Manuel.. 157
Campos Sánchez, Juan Miguel.[35
Campos Sánchez, Miguel. . 132
Cebrián Brosé, Antonio.. 199
Cebrián Sánchez, Agustin.. .[30
Cebrián Villuendas, Pascual. .94
Cervera Ramo, Juan... . 183
Corbatón Alegre, Daniel. 133
Corbatón Pérez, Joaquin. 153
Corbatón Pérez. Pascual. 198
Corbatón Polo, Juan,. 189
Edo Gil, Conrado . .. . .146
Fabra Corbatón, Pedro. . 442
Fabra Sánchez, Pedro. . 54
Fogue Cebrián, Manuel.. .161
Fuertes Górriz, Camilo. . 152
Fuertes Górriz, Gregorio. 162
Fuertes Górriz Salvador. 158
Fuertes Roche, Faustino. 425
García Sánchez, José. . 46
Gascón Juste, Gerónimo. . .|69
Gimeno Domingo, Cristóbal. .|44
Gómez Campos. Segundo. . .|34
Gómez Benedicto, Manuel. . .|31
Gómez López, Jorge.. .136
Gómez Lúcia, Pedro.. 162
Gómez Zorraquino, Gregorio. : 60
Gómez Zorrraquino, Manuel. .(62
Gómez Martinez, Juan Pedro. .71
Hernández Lázaro, Fidel. 180
Hernández Lázaro, Mariano. .|26
Hernández Martinez, Félix. .148
Hernández Martínez, Marcos. .¡60
Hernández Martínez, Pascual..|92
Hernández Patlasi, Vicente.. ../83
Herrero Baquero, Miguel. 139
Herrero Benedicto, Pascual. .|59
Herrero Navarro, Bernardo. .137
Herrero Sancho. Estéban. . .|39
Ibáñez Juste, Cários.. 133
Juste Garcia, Santiago z as

129Juste Lorente, Bernabé..  
 

n
a

 
 

| sios ó mo
| elegiblo
¡para cargos

Profesión. concejilos

Plaza 2 herrero si
Mayor jornalero »
San Juan jornalero >
San Juan 8 labrador »
Ielesia 14 labrador »
San Valero 19 labrador >
San Valero 2 labrador >
Iglesia 15 labrador »
Mayor 11 veberinario »
San Joaquin 6 labrabor >
Fnente l labrador >
San Valero 12 esquilador »
San Joaquin 2 labrador >
Iglesia 5 labrador =>
lo lesia 1 jornalero »
Mayor jornalero >
Mayor pastor »
Zaragoza labrador >
Mayor pastor >
San Joaquin labrador »
Mayor 20 labrador >
San Valero 19 labrador »
Iglesia 12————tabrador—— >
Mayor labrador >
Zaragoza 2 labrador »
Zaragoza 7 jornalero »
Iglesia 3 labrador >
Mayor 3 labrador >
San Valero ¡jornalero >
lolesia 8 carpintero »
Ielesia 10 labrador >
San Valero labrador >
Mayor 30 labrador »
Mayor 37 sastre >
Mayor 4 labrador »
Iglesia 2 labrador »
Mayor labrador »
Plaza 5 Jabrador »
Mayor 5 labrador »
Zaragoza labrador »
Zaragoza 6 labrador »
Nabajo caminero »
Iglesia pastor »
Fuente pastor »
Despoblado peoón caminero|  »
Telesia6 labrador »
Fuente jornalero »
Fuente 4 tejedor »
Mayor 14 sastre >
Zaragoza 1 labrador >
Zaragoza 1 labrador >
San Juan 2 labrador »
Mayor 6 zapatero >
San Joaquin 1 [labrador »
San Juan 14 secretario >   

|
JL
QU
IA
SO

|

si
no
si
si
no
no
no
no
si
no
si
no

- no
no
no
si
no
si
no
no
no
no
no
no
si
no
no
si
no
si
si
si
si
si
no
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si
si
no
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no
no
no
no
si
si
no
si
si
no
si
no
si
si
si 
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Núm. de orden

171

100
199
200
103
179
104
107
109
110
183
111
112
114
115
116
107
118
119
120
121 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRES

de log electores.
 

Juste Sánchez, Joaquin..
Juste Zorraquino, Joaquin.*
Latorre Campos, Miguel.
Latorre Ramo, Francisco.
Latorre Campos, Vicente.
Latorre Fuertes, Mariano. .
Latorre Fuertes, Pascual.
Latorre Gómez, Antonio.
Latorre Gómez, Inocencio..
Latorre Gómez, José.
Latorre Marzo, Domingo.
Lázaro Fabra, Miguel.
Lázaro Herrero, Manuel.
Lázaro Latorre, Evaristo.
Lázaro Latorre, Nicolás .
Lidón López. Agustín. .
Liñán Gómez, Liborio.
Liñán Jurado, Florencio.
López Arnal, Manuel.
López Gimeno, Juan..
López Gracia, Pascual. .
López Latorre, Isidoro. .
López Lucia, Marcelino..
López Royo, Joaquín,
López Sancho, Salvador.
López Simón, Domingo..
López Simón, José.
Lúcia Gómez, “austino..
Lúcia Gómez, José.
Lúcia Gómez, Prudencio.
Mara Fabra, Lorenzo.
Mara Marco, Dionisio.
Mara Marco, Santiago. .
Mara Polo, Miguel.
Mara Polo, Santiago..
Mara Sánchez, Pablo .
Martín Hernández, Manuel.
Martin Martinez, Fulgencio.
Martin Sánchez, José.
Medel Martín, Juan. .
Moreno López, Antonio..
Moreno Lúcia, Joaquin..
Pérez Alegre, Joaquín. .
Pérez Fraj, Juan..
Pérez Fraj. Pascual. .
Pérez Rueda, Ramón.
Pérez Simón, Casimiro..
Pérez Simón, Fabián .
Pérez Simón, Francisco..
Pérez Simón, Jorge. .
Polo Simón, Bernardo.
Polo Valero, José...
Polo Valero, Miguel...
Ramo Tartaj, Rudesindo.
Rodrigo Gómez, José. .' .
Romero Vicente, Bartolomé.
Royo Sánchez, Marcelo..
Royo Sánchez, Santiago.
Sánchez Benedicto, Antonio. .
Sánchez Benedicto, Manuel.
Sánchez Benedicto, Pedro. .
Sánchez Gimeno, Manuel. .
Sánchez Mara, Nazario..
Sánchez Marco, Jerónimo...  

 

     

l Siesómo __5ABE
3 oloxible |
qa paracargos| % Ss
: Domicilio. Profesión. concejiles + E

.[43| San Valero 4 labrador si si] si

.(92| San Joaquín 1 labrador » si| si

.193| Plaza labrador » no| no
142] San Valero tejedor » no| no
.140| Mayor 32 jornalero » sil si
1271 Plaza 4 pastor » si] si
.[Lo| Iglesia 13 ¡jornalero » Ss si
.(93| Zaragoza 4 jornalero » no| no
.J67| Mayor 27 ¡jornalero » no| no
.[63|- San Juan jornalero > no| no
.144| Mayor 2 menda » no| no
1831 San Valero labrador » sil si
.164| San Valero 13 labrador » sil si
.127| Fuente jornalero » Si1c=-8L
120] Mayor 6 labrador » sil si
.189| Plaza 4 jornalero » no| no
.195| Zaragoza jornalero » sil si
.168|- Fuente 8 jornalero » sil si
.170| Zaragoza - labrador « si| si
23| San Juan 1 labrador » no| no

.193| Mayor ¡jornalero » no| no
(89 Mayor 19 jornalero > si] si

28] Iglesia 11 labrador » sil si
.149| San Juan 10 labrador > sil si
148] Mayor 25 labrador >» no| no
.189| Fuente 4 labrador- > sil si
.194| Fuente 3 labrador » sil si
143 San Juan tejedor » no| no
1501 San Juan 9 labrador ». no| no
-136| Zaragoza 8 labrador » no| no
1271 San Juan —————Habrador > si] si
-163] San Juan 4 labrador > si] Si
-165| San Juan 3 labrador > sil si
.136/ San Juan 3 comerciante » si| si
1251 San Juan jornalero » si| si
141] San Valero 10 labrador » si] si
-130| Iglesia jornalero > no| no
-189| Plaza - maestro » sil si
42] San Valero practicante » sij- si
.J96|- Plaza 5 + [tejedor » no| no
[92] Mayor 8 jornalero » no| no
2] Plaza sastre » si] si
130] Plaza 6 herrero » si] si
148] Mayor labrador » si] si
-186|- Ielesia 17 labrador » si] si
140] Navajo caminero » sil si
.126| Mayor 29 jornalero » no| no
142] San Juan 12 labrador > no| no
.129| Mayor jornalero » no| no
.(87] Mayor labrador > » no| no
411 San Juan 11 labrador » no| no
.143| San Juan 6 labrador » sif si
.[60| San Juan labrador » si] si
.128/ San Valero pastor » si] si
147] Plaza jornalero » no; no
194] Mayor 7 albañil » sil si
1851 Mayor labrador » si] si
.199| Mayor 33 labrador » si] si
45] Plaza 3 labrador » sil si

-41| Plaza 1 labrador » no| no
44] Mayor16 labrador » sij si
.159/ San Joaquín 4 labrador » no| no
26| Iglesia [jornalero » no| no
48l Mayor 15 labrador » no| no
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|
122] 120/ Sánchez Marco, Miguel.. .150; San Valero 1 labrador si si] si
123| 121| Sánchez Marco Juan. .¡51| Zaragoza pastor » no| no
127; 122] Sánchez Zorraquino, José. . .139| SanValero 18 jornalero » no| no
128| 123| Sáncho López, José. . .145/ San Joaquin 7 o » si] si
129| 124| Sancho Polo, Miguel. .168| Zaragoza 13 labrador > no| no
130| 125| Sebastián Latorre, Antonio. ./55| Mayor 39 labrador » no| no
131| 126| Simón Crespo, Pedro. .139/ San Juan 12 labrador » no| no
132] 127| Simón Garcés, Genaro. . .185| Zaragoza labrador » si] si
133| 128| Simón Jimeno Agustin.. .163| Iglesia 16 labrador » no| no
134| 129| Simón Gimeno,José. . .[94| Zaragoza 9 labrador » no| no
135| 130| Simón Gimeno, Manuel.. : .[69| * San Valero 3 labrador » no| no
191| 131| Simón Polo, Lorenzo... .127| Zaragoza 7 labrador > sil si
172| 132] Simón Sánchez, Nicolás. .1830/ Zaragoza 13 labrador » sil si
138| 133| Simón Sánchez. Francisco.. .|36| San Valero 15 labrador » no| no

. 139| 134| Simón Sanchez José. . . . .¡34| Iglesia 7 labrador » no| no
192| 135| Simón Sánchez Vicente... ./27| Iglesia 7 labrador » no| no
140| 136 Simón Simón, Agustín. . .(83| Zaragoza 12 labrador » si] si
141| 137| Simón Simón, Bartolomé. . .¡36| San Valero 9 labrador » si] si
143| 138| Simón Simón, Vicente. .160/ San Joaquín 8 labrador » s1| sI
141| 139] Tartaj Andrés, Antonio.. 1721 Mayor 23 labrador » no| no
173| 140 Tarta] Garcia, Francisco. .140| Mayor 19 ¡jornalero » si| si
146| 141| Villar Ibáñez, José... . .1837| Mayor 25 pastor > no| no
147| 142 Yuste Catalán Dionisio.. .189| San Valero 2 labrador » sil si

. 149| 143 Yuste Gómez Camilo. .(53| Zaragoza 11 jornalero » no| no
152 144| Yuste López, Joaquin. .144| Fuente 2 cardador » no| no
153| 145 Yuste López, Juan Antonio. .54| Zaragoza 10 jornalero » no| no
154| 146| Yuste López, Santos. .141| Mayor 8 jornalero » hol no
155| 147| Yuste Pérez, Gregorio. .134| Zaragoza 8 ¡jornalero » no| no
157| 148| Zorraquino Benedicto, Manuel: 61 Mayor 7 labrador » si] si
193| 149 Zorraquino Herrero, Dionisio. ./27| San Juan 6 labrador » si] si
158| 150) Zorraquino Lázaro, Fidol. 148 Mayor 13 ¡jornalero » s1| si
159| 151) Zorraquino- Lázaro, Jerónimo, ./38| San Valero-14 jornalero » si| si
161| 152] Zorraquino Polo, Joaquin. . .1448| Zaragoza 3 endo? » no| no
162 153 Zórraquino Polo, Miguel. .145| Fuente octalero » no| no
163| 154 Zorraquino Polo, Pedro.. .157| Mayor 23 abrador > no| no
194 155; Zorraquino Sánchez, José. .27 Mayor 1 labrador » sil si
174| 156| Zorraquino Simón, Casimiro, . 131 Mayor 7 labrador » si] si
164 157 Zorraquino Simón, Isidro. .139] Mayorl labrador » no| no
165' 158' Zorraquino Simón, Miguel. .!522 Mayorl labrador » no' no
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SECCIÓN ÚNICA.—165 electores.
 

Apellidos y nombres de los electores,

   

> E ; Sab Sabe

con expresión de su número correlativo, Edad, vowmicilio, | Profesión. lez | E
= > | /

1—Alegre Roche, Félix. . 42 Plaza 4 a EL ed
2—Andrés Andrés, Isidoro. . 66 San Juan 7 labrador no | no
3—Andrés Clemente, Manuel. 46 Mayor jornalero no | no
4—Andrés Lidón, Francisco.. 28 San Juan idem si si
5—Amal Lidón, José. . ol Iglesia 14 labrador no no
6 —Arnal Lidón, Manuel. 46 San Valero 16 idem no no
7—Asensio Martín, Manuel. . 62 Idem 2 idem Lo no
8—Bellido Caro, Félix. 65 Mayor 10 veterinario si si
9—Benedicto Gómez, Martin. 30 San Joaquin 6 labrador no no
10—Blasco Andrés, Francisco. 59 Fuente 1 idem si | si
11—Brosc López, Pascual. . 42 San Va'ero 12 esquilador no no
12— Campos Marzo, José. 53 San Joaquin 2 labrador no no
13—Campos Marzo, Manuel. . 50 Iglesia 5 idem no no
14—Campos Sanchez, Juan Miguel.. 28 Idem 1 jornalero no no
15—Campos Sanchez, Miguel. 25 Mayor idem si si
16—Cebrian Bros, Antonio. 32 Idem pastor no | no
17—Cebrian Villuendos, Pascual. 47 Tdem idem no no
18—Corbatón Alegre, Daniel.. 26 Idem 20 labrador no no
19—Corbatón Pérez, Joaquín... 46 Despoblado idem no -no
20—Corbatón Pérez, Pascual. . 5l Iglesia 12 idem no no
21—Corbatón Polo, Juan. 32 Mayor idem no no
22—Corbatón Polo, Pedro . 47 Idem 32 idem si si
23—Edo Gil, Conrado. 39 Zaragoza 2 idem si si
24—Fabra Corbatón, Pascual. 34 Fuente5 jornalero Do | no
25—Fabra Corbatón, Pedro. 35 San Valero 5 ¡idem no no
26—Fabra Sanchez, Pedro. 47 Telesia 3 labrador no no
27—Fabra Sancho, Miguel. 73 Fuente 5 idem no no
28—Fogue Cebrián, Manuel. 54 Mayor 3 idem no no
29—Fuertes Górriz, Camilo. 45 San Valero jornalero no no
30—Fuertes Górriz, Gregorio. : 55 Telesia 8 carpintero si si
31—Fuertes Górriz, Salvador. 5l Idem 10 labrador si si

32—Garcia Sánchez, José.. 39 Mayor 30 idem si si
33—Gascón Juste, Jerónimo. . . 62 Idem 87 sastre si si
34—Gimeno Domingo, Cristóbal. 37 |' Idem4 labrador no no
35—Gimeno Herrero, Isidoro.. 48 San Joaquin 3 idem no no
36—Gimeno Marin, Cárlos. 46 Iglesia 11 - idem no no
37—Gimeno Polo, José. ... . +] 66 Idem 11 idem Do no
38—Gimeno Simón, Juan Lorenzo. .| 53 San Joaquin idem no no
39—Gómez Campos, Jorge. 30 San Valero 19 idem no no
40—Gómez Campos, Segundo. 21 San Joaquin 4 idem no no
41—Gomez López, Jorge. 29 Plaza 5 idem no no
42—Gómez Lúcia, Pedro. 55 Mayor 5 idem nO no
43—Gómez Zorraquino, Antonio.. 52 San Valero 17 idem si si
44—Gómez Zorraquino, Gregorio. 53 Zaragoza lidem si si
45—Gómez Zorraquino, Manuel. . 55 Idem 6 idem no no
46—Hernández Martínez, Félix... 41 Despoblado peon caminero si si
47—Hernández Martinez, Márcos. 53 Iglesia 6 labrador si si
48—Hernández Martinez, Pascual. .|. 45 Fuente jornalero no no
49—Hernández Palasi, Vicente. 26 Idem 4 tejedor si si
50—Herrero Vaquero, Miguel: 32 Mayor 14 sastre si si
51—Herrero Benedicto, Pascual. . 52 Zaragoza 1 labrador no no
52—Herrero Navarro, Bernardo. . 30 Idem 1 idem si si
53—Herrero Navarro, Francisco. 20 Idem 1 idem si si
54—Herrero Sancho, Estéban. 32 San Juan 2 idem no no
55—Juste Lope, Santiago. . 62 Idem 14 secretario si si
56—Juste Sanchez, Joaquin. 36 San Valero 4 labrador si si
57—Juste Zorraquino, Joaquin. 45 San Joaquin 1 idem si si
58—Latorre Campos, Miguel... 46 Plaza: lidem no no     
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Apellidos y nombres de los electores, |

con expresión de su número correlativo, Edad. Domicilio. Profesión. e see
ES E e.

|

escribir.

59—Latorre Campos, Vicente. 33 | May 2 iornale : a

60— Latorre nales. Pascual. ... 38 | A Ne:a a E

6i—Latorre Gómez, Antonio... , 46 | avagoza 4 E > sl

62—Latorre Gómez, Inocencio. 60 Mayor 27 ha a e

63—Latorre Gómez, José. 56 Zarag0za Sa so eS

64—Latorre Marzo, Domiugo. 37 Mayor 2 letesd ES ne
ázaro Andrés, Jerónimo. 49 Idem 38 E or no

|

no

aro Fabra, Miguel. 26 San Valero la EE
SS ázaroO Manuel... 57 Idem 13 idem Si E

—Lázaro Latorre, Nicolás. . 3 Ara goza naler ra AL

69—Lidón López, Agustin. ; 22 A: o y E
inn Gómez, Libório. 29 Zaragoza da po m9

71—-Liñán Jurado, Florencio. 61 Fuente 8 e Bl Ss,

72—López Arnal, José . . 65 Idem 3 ; e a si

HanLópez Arnal, Manuel. . 63 | DMSROTA id ds e 20

74—López Gimeno, Juan. 46 | San dead 1 led E si

75—).Ópez Gracia, Pascual. 46 | Mayor das E ra

76—López Latorre, Isidoro. 32

|

Despoblado dssantero no

[

no
'T1¡—López Royo, Joaquin.. 42 San Juan 10 aa Al si

78—López Sancho, Salvador,. 41 |Mayor25 Or E
79—López Simón, Domingo. . 32 Zaragoza 5 on o ES

30—López Simón, José. 27 Pienies IE silos
8l—Lúcia Gómez, Faustino. 36 | San Jud toied ae 3
82—Lúcia Gómez, José. . e po $o<[=5no
83—Lúcia Gómez, Prudencio. 99 | OA 8 ¡orador 5 ño

84-—Maza Marco, Dionisio... 56 | San Juan 4 den z e
85—Maza Marco, Santiago. 58 | Idem3 ee e si

86—Maza Polo, Miguel. 29 San Valero 11 idem si si

87—Maza Sánchez, Pablo. soma iS si

|

si
88—Marco Garcia, Gaspar.. 50 | Despoblado eros E si
89—Martin Martinez, Fulgencio. 32 Plaog o Se ES
90—Marzo Gimeno, Manuel. 78 Idem el apeio Al si

91—Marzo Gimeno, antonio. . 93 Idem 7 gado ÉS si
92—Medel Martín, Juan 49. Tdem 5 ho n0l.HO
93 a a E tejedor no no

Sialeno López, "Antonio. 45 Mas e y penaalgro a E
95—Moreno Lúcia, Francisco. 32 SanJu 5 la a aa po
96—Moreno Lúcia, Joaquin. 35 Plaza a abiade Do no.

97—Navarro Villuendas, Jose. 45 Me sol 9 sectio a si

98—Pascual Gómez, Constantino. 28 Z a penis y si

99—Pérez Fraj, Juan. 4] ylae SAO z si

100—Pérez Fraj, Pascual. 29 1 Sd 17 deso si si

101—Pérez Lidón, Francisco 49 eL st pee El el

102—Pérez Marzo, José... 60 M: use neaero 5 si
103—Pérez Simón, Fabián. 35 Sari al labrador 20 Bo

104-—Pérez Simón, Jorge. 30 e JOE ES due Py

l

20
105—Pérez Simón, Manuel. 33 E pea ao Do

106—Polo Pérez, Vicente. 56 8 Sa ideo q po

107—Polo Simón, Bernardo. . 34 Blae jornalero ae no

108—Polo Simón, Gregorio. A 30 pea A e ño no

109—Polo Valero, José. E 36 e ¡depa Do 799

110—Polo Valero, Miguel. a 53 q noñ8 ¡cam sl si

111—Rodrigo Gómez, José... 40 Plaza pe 2) si

112—Romero Vicente, Bartolomé. 47 a 7 ipsealaro BR BO

113—Royo Lúcia, Francisco. 71 a! a E si
114—Royo Sánchez, Marcelo. 28 len ae Mo, ne

115—Royo Sánchez, Santiago. 32 Jden 33 loa sl si

116—Sánchez Benedicto, Antonio. .1 38 Pro, 3 Lio si sl

117—Sánchez Benedicto, Manuel. . 34 1don1 Me a >

118—Sánchez Benedicto. Pedro. 37 Mare » 1 PE De 29

119-—Sánchez Gimeno Manuel: 5

|

avon 18 jasa o
120—Sánchez Maza, Nazario. 29 lele AUREA adela de

121—Sánchez Marco, Jerónimo. . 42 e1 jee no 28

122—Sánchez Marco, Miguel. 43 lea o A Pr E
La

>

123—Sánchez Marzo, Juan. 44 Zaragoza 6 pastor Só o 
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Apellidos nombres de los electores, A s oo Sapo
ade su número correlativo. l Edad. Domicilio, Profesión. leer. escribir.

124—Sánchez Polo, Miguel. 74 lelesia jornalero no no
125—Sánchez Polo, Pascual. OL San valero 1 labrador no no
126—Sánchez Zorraquino, Eusébio. .| 34 Iglesia 2 jornalero no no
127—Sánchez Zorraquino, José. 32 San Valero 18 idem no no
128—Sancho López, José. . 38 San Joaquin 7 labrador si si
129—Sancho Polo, Miguel... . . 61 Zaragoza 13 idem no no
130--Sebastián Latorre, Antonio. . 48 Mayor 39 idem no no
131—Simón Crespo, Pedro, . 32 San Juan 12 idem no no
132—Simón Garcés, Genaro. 28 Fuente 8 idem si si
133—Simón Gimeno, Agustin.. 56 Iglesia 16 idem no no
134—Simón Gimeno, José. . 47 Zaragoza 9 idem no no
135—Simón Gimeno, Manuel, . 62 San Valero 3 idem no no
136 —SimónGimeno, Pedro. 71 San Juan 11 idem si si
137—Simón Gimeno, Vicente. . 65 Iglesia 7 idem no no
138—Simón Sánchez, Francisco. . 29 San Valero 15 idem no no
139—Simón Sanchez, José.. 27 Iglesia 7 idem no no
140—Simón Simón, Agustin 26 |. San Valero 3 idem si si
141—Simón Simón, Bartolomé. 29 Idem 9 di idem si si
142—Simón Simón, Pedro 58 San Joaquin 9 idem si si
143—Simón Simón, Vicente. 93 Idem 8 idem si si
144—Tartaj Andrés, Antonio. . 65 Mayor 23 idem no no
145—Tartaj López, Mariano. 33 Idem 28 idem no no
146—Villar Ibañez, José. z 30 Idem 25 pastor no no
147—Yuste Catalán, Dionisio. . 32 San Valero 2 labrador si si
148—Yuste Catalán, Manuel. . 37 Fuente 5 pastor no no
149—Yuste Gómez, Camilo. , 46 Zaragoza 11 jornalero no no
150—Yuste Gómez, Miguel. 50 Despoblado peon caminero si si
l51—Yuste Gómez, Pascual. . 57 Plaza 2 labrador no no
152—Yuste Lopez, Joaquin. . . 37 Fuente 2 cardador no no
153—Yuste Lopez, Juan Antonio.. 47 Zaragoza 10 jornalero no no
154—Yuste Lopez, Santos . . 34 Mayor8 idem no no
155—Yuste Perez, Gregorio. . 27 Plaza 2 idem no no
156—Zorraquino Asensio, Miguel. 67 San Valero 14 idem no no
157—Zorraquino Benedicto, Manuel..| 54 Mayor 7 labrador si si
158—Zorraquino Lázaro, Fidel: 36 Idem 13 jornalero si si
159—Zorraquino Lázaro, Jerónimo. 31 San Juan idem si si
160—Zorraquino Lázaro, Miguel... 49 Iglesia 15 labrador si si
161—Zorraquino Polo, Joaquín. 41 Zaragoza 3 idem no no
162— Zorraquino Polo, Miguel.. 33 Fuente jornalero no no
163—Zorraquino Polo, Pedro. . 50 Mayor 21 labrador no no
164—Zorraquino Simón, Isidro. 32 Idem 1 idem no no
165—Zorraquino Simón, Miguel. . 45 Idem 1 idem no no  
 

   


